
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE NAZIONALE E COMUNITARIA (PNC)
SETTORE 8 - CONTROLLI POR (FERS, FSE) PAC, FSC

________________________________________________________________________________

Assunto il 15/03/2019 
    
Numero Registro Dipartimento: 29

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 3429 del 18/03/2019

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE ALLA MISSIONE DEL DOTT. NICOLA MAYERÀ FUNZIONARIO 
DEL DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE NAZIONALE E COMUNITARIA, PER LA 
PARTECIPAZIONE ALL'EVENTO DEL PROGETTO AGRIRENAISSANCE: PARTNER E 
STAKEHOLDER MEETING, DUE STUDY VISIT, CHE SI SVOLGERANNO IN LITHUANIA IL 20 E 
21 MARZO 2019 A VILNIUS, IN RAPPRESENTANZA DELLA REGIONE CALABRIA, PARTNER 
DEL PROGETTO.. 

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, in 
conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto daI Dirigente del Settore
STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE GENERALE
VISTI

 il Decreto Legislativo n. 165/2001; 

 la  Legge  Regionale  n.  7/96  recante  “Norme  sull’ordinamento  della  struttura  organizzativa  della  Giunta 
Regionale e sulla Dirigenza Regionale” e s.m.i.;

 la Deliberazione della Giunta Regionale n. 770 dell’11.11.2006 recante “Ordinamento generale delle Strutture 
organizzative della Giunta Regionale (art. 7, L.R. n.31/2002)”

 il  D.P.G.R.  n.  354 del  24  giugno 1999,  recante  “Separazione  dell’attività  amministrativa  di  indirizzo  e  di 
controllo da quella di gestione”, per come modificato ed integrato con D.P.G.R. n. 206 del 15 dicembre 2000;

 la deliberazione di Giunta Regionale n. 641 del 17/12/2018 con la quale la Giunta Regionale ha nominato il  
Dott.  Tommaso  Calabrò  Dirigente  Generale  Reggente  del  Dipartimento  Programmazione  Nazionale  e 
Comunitaria;

 il D.P.G.R. n. 138 del 18/12/2018 con il quale è stato conferito l’incarico di Dirigente Generale Reggente dello  
stesso Dipartimento alla Dott. Tommaso Calabrò;

  la Deliberazione della Giunta Regionale n. 521 del 12 luglio 2010 che modifica la Struttura dipartimentale di  
cui alla precedente D.G.R. n. 258 del 14.5.07 e ss.mm.ii.;

 la  Deliberazione  della  Giunta  Regionale  n.  378  dell’11.08.2011  recante  “Rimodulazione  della  struttura 
organizzativa del Dipartimento Programmazione Nazionale e Comunitaria”;

 la legge regionale 4 febbraio 2002, n. 8 recante “Ordinamento del bilancio e della contabilità della Regione 
Calabria”, di attuazione del decreto legislativo 28 marzo 2000, n. 76 che detta norme in materia di bilancio e di  
contabilità delle Regioni;

 la Deliberazione della Giunta Regionale n. 566 del 26 novembre 2018 “Variazione compensativa al Bilancio di  
previsione al documento tecnico di accompagnamento e al bilancio finanziario gestionale 2018-2020 ai sensi  
dell’art. 51 del D.LGS 118/2011;

CONSIDERATO che da giorno 20 al 21 marzo p.v. parteciperà alle riunioni del progetto AgriRenaissance: partner  
e stakeholder meeting e due study visit, che si svolgeranno in Lithuania a Vilnius, in rappresentanza della Regione  
Calabria, partner del progetto, con un intervento di presentazione del prossimo evento che si terrà in Calabria dal  
14 al  16  maggio  2019.  Il  primo giorno (14 marzo)  si  terrà  in  Cittadella  Regionale  lo  Steering Committee  – 
consiglio direttivo di progetto, e seguiranno due giorni di study visit (15 e 16 marzo) tra le tre università della  
Calabria e le aziende innovative in agricoltura;

DECRETA

Per quanto espresso in premessa, che si intende qui confermato;

 di autorizzare la missione del Dott. Nicola Mayerà – Funzionario del Dipartimento Programmazione Nazionale 
e Comunitaria, a partecipare alle riunioni del progetto AgriRenaissance in data 20 al 21 marzo p.v: partner e  
stakeholder meeting e due study visit, che si svolgeranno in Lithuania a Vilnius, in rappresentanza della Regione  
Calabria, con un intervento di presentazione del prossimo evento che si terrà in Calabria dal 14 al 16 maggio  
2019. La missione trova copertura sul plafond delle missioni assegnato al Dipartimento Programmazione;

 Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Calabria.

                   Tommaso Calabrò 

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E  C A L A B R I A
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO BILANCIO, PATRIMONIO E FINANZE
SETTORE Ragioneria Generale – Gestione Spese

N. 29/2019 
DIPARTIMENTO  PROGRAMMAZIONE  NAZIONALE  E  COMUNITARIA  (PNC) 
SETTORE 8 - CONTROLLI POR (FERS, FSE) PAC, FSC 

OGGETTO:  AUTORIZZAZIONE ALLA MISSIONE DEL  DOTT.  NICOLA MAYERÀ 
FUNZIONARIO  DEL  DIPARTIMENTO  PROGRAMMAZIONE  NAZIONALE  E 
COMUNITARIA,  PER  LA  PARTECIPAZIONE  ALL'EVENTO  DEL  PROGETTO 
AGRIRENAISSANCE: PARTNER E STAKEHOLDER MEETING, DUE STUDY VISIT, 
CHE SI SVOLGERANNO IN LITHUANIA IL 20 E 21 MARZO 2019 A VILNIUS, IN 
RAPPRESENTANZA DELLA REGIONE CALABRIA, PARTNER DEL PROGETTO.

SI ESPRIME

VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformità 
all’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro, 18/03/2019 Sottoscritta dal Dirigente del Settore
STEFANIZZI MICHELE

(con firma digitale)

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


